ib. 59. cum omnes una prope voce in [eo] ipso vos spem habituros esse dixistis; ib. etenim sicut alii in locis parum firmamenti et parum virium veritas habet; Cluent. 5. qui spem salutis in alia ratione non habuerit; ib. 64. quod C. Verres ... subscriptioem eius in eo codice non haberet; ib. 91. si quis in orationibus nostris ... auctoritates nostras consignatas se habere arbitratur; ib. 139. me habere in animo causam ... defendere; ib. 143. ut eum ... posset habere in potestate; ib. 179. (Stratonem) in honore habuerat; ib. 184. iam qui in agro Larinati praedia ... habent; ib. 198. si quam spem in Cn. Pompeio exercitus habeat; leg. agr. II. 54. quem (dilectum) in agro Piceno et Gallico Q. Metellus habuit; Catil. II. 5. hosce ego ... secerno libenter, neque in improborum ciuium, sed in acerbissimorum hostium numero habendos puto; ib. IV. 15. quod si illa ... precatio ... tantam habet in se vim et religionem; Muren. 1. quos in provicia ac legatione omnis ... testis habuerat; ib. 37. qui ... in ipsa occupatione delectationes alias multas habere possumus; ib. 39. habuit proficisciens dilectum in Umbria; ib. 42. in aerario nihil habent civitates, nihil in vectigalibus; Flacc. 19. in hisce agris tu praedia habere voluisti; ib. 71. ut ... oppidum in sua potestate posset per Pompeianos habere; Sulla 60. si TUM, CUM LEX FEREBATUR, IN ITALIA DOMICILIUM HABUISSENT; Arch. 7. quis enim ullam ullius boni spem haberet in eo, cuius ... sen. II. ut in te P. Fonteius vitae necisque potestatem haberet, ut in filio: dom. 77. si in illo poena legitima turpitudinem non habuit; ib. 83. qui in Marsis ... tectum ... iam nullum haberet; ib. 116. cum haberet in coulegio familiarissimos; ib. 118. habetis in commentariis vestris (acc. c. int.); ib. 136. quem ad modum iste ... omnia alter ac vos in monumentis habetis et pronuntiarit et fecerit; ib. 140. quem (Deiotarum) unum habemus in orbe terrarum fideliissimum huic imperio; har. resp. 29. etiamne in sinu [in senatu] atque in deliciis quidam optimi viri viperam illam ... habere potuerunt? ib. 50. ex quibus unum habere exercitum in Italia maximum; Sest. 40. cum servorum dilectus habetur in foro; Piso 23. in quibus (tribubus) magnas necessitudines habet Plancius; Planc. 39. ego Plancium ... dico ... habuisse in petitione multos cupidos sui gratiosos; ib. 46. nos hunc (Postumum) iam pridem in foro non haberemus; Rab. Post. 41. neque eam habere in matrimonio ... neque dimittere ... volebat; Scarr. 8. in iudicio vero et in eo consilio ... numquam existimavi spem ullam esse habituus Milonis inimicos ad ...; Milo 5. hic vero nihil habet in his malis quod minus moleste ferat; ib. 58. nullum igitur habes, Caesar, adhuc in q. Ligario, signum alienum a te voluntatis; Ligar. 6. frugi hominem dei non malum habet laudis in rege; Deiot. 26. multa se arbitrator et peperisse ante factis et habere in animo atque virtute; ib. 37. id in actis Caesaris non habebitur; Phil. I. 19. [quam (consuetudinem) in re publica semper habuit]; ib. 27. in quo habes scientiam quaestuorum; ib. II. 8. ene eos habes in loco patrum? ib. 98. quod in iuventute [quod iuventute — quod iuventuti] habemus industrios exemplum veteris sanctitatis? ib. III. 15. bane enim habebat semper in ore provinciam; ib. 26. quod unus M. Antonius in hac urbe post conditam urbem palam secum habuerit armatos; ib. V. 17. usum in re publica, Calene, magnum iam habere et debes et potes; ib. X. 5. illud vero quid est? quam habet in se rationem, quam consuetudinem, quam similitudinem veritatis? Fr. A. III. 1. ut quas haberet in vestibulo tabulas refrigeret; Fr. B. XV. III. 1. j. **consilium**, II. 5. habeo in (4 Et.) B. I. 3. 648.

habito: f. **habito**, 1. alqs; Verr. I. 118. III. 95. V. 84. >. 85. 98. leg. agr. II. 101. Muren.

21. dom. 100. Cael. 17. Planc. 66. Phil. II, 106. gloria. oculi (S. 446).

**haereo:** i. **haereo** (20 St.) S. 446, b.

**haesito:** num in eo, qui sint hi testes, haesitatis? Fr. B. VII, 3.

**hiemo:** exercitus praeterea . . . hiemavit in Gallia; Font. 16.

**iaceo:** iacet res in controversiis; Qninet. 67. cur tam diu facet hoc nomen in adversariis? Qu. Rosc. 8. quo modo . . . tu hoc nomen triennium amplius in adversariis iacere pateris? ib. sed etiam iacent (simulacula) in tenebris; Verr. I, 7. absens non in obliuione iacuisset; ib. 101. senator . . . in vestro oppido iacuit et pernoctavit in publico; ib. IV, 25. tametsi in acta cum mulieribus iacebat ebrius; ib. V, 63. patres hi, quos videtis, facebant in limine; ib. 118. tu in provincia tam splendida . . . in metu periculique provinciae, dies continuos compluris in litore convivisque iacuisti; ib. 137. in quo (casu) adfictus iacet; Sulla 61. quae iacent in tenebris omnia, nisi . . . Arch. 14. ut sacerum videre consolarique posset . . . in alienis terris iacentem; Sest. 7. pulsus e rostris in comitio iacuit; ib. 76. hic autem non tam concinnus helluo nec tam musicus iacebat in suorum Graecorum foetore atque viuo; Piso 22. quod tu . . . in sordibus, lamentis luctuque iacuisti; ib. 89. quod, inde ||qui cum inde — quid cum inde — quid? quod cum inde|| te recipiens, in villa Euchadiac ||Euadnae|| . . . iacuisti maerens aliquot dies; ib. 89. cum pater Curio maerens iacebat in lecto; Phil. II, 45.

**impono:** ut in vivi etiam et spirantis capite bustum ||capiti bustum — caput bustum|| suis manibus imponeret; dom. 134.

**incido:** in qua (tabula) publice erat de huius beneficiis scriptum et incisum; Verr. II, 112. in qua (basi) . . . nomen erat incisum; ib. IV, 74. cum inanis esset basis et in ea P. Africani nomen incisum; ib. 87. epigramma Graecum pernabile incisum est in basi; ib. 127. id . . . in aere incisum nobis tradiderunt; ib. 145. quam (antiquitatem) [Tusculo] ex cluissimo municipio profectam in monumentis rerum gestarum incisam ac notatam videamus; Font. 41. quod quidem nuper in columna abhinc meminimus post rostra incisum et perscriptum fuisse; Balb. 53. quod (elogium) te consule in sepulcro rei publicae incisum est; Piso 72. i. inscribo; Piso 92.

**includo:** tanta . . . ambitione . . . in uno cubiculo inclusa; Verr. II, 133. tum illa . . . ita apte in scaphiis aureis includebat ||concludebat||; ib. IV, 54. et portus habet prope in aedificatione aspectuque urbis inclusos; ib. 117. cum Athenas, Pergamum, . . . Siciliam tam in paucis villis inclusas esse videtis; ib. V, 127. habemus enim huiusce modi senatus consultum, verum inclusum in tabulis; Catil. I, 4. periculum autem residebit et erit inclusum penitus in venis atque in visceribus rei publicae pestem deprehendisti; Flacc. 102. neque enim est quisquam qui arbitretur illis inclusis in re publica pestibus diutius haec stare potuisse; Sulla 76. etiam si in Phalaridis tauro inclusus succensis ignibus torreatur; Piso 42. in qua (salute) etiam suam esse inclusam videbat; Deiot. 11. armatos in cella Concordia . . . inclusiter; Phil. III, 30.

**infigo:** i. pono; Cluent. 17.

**inligo:** tum illa . . . ita scite in aureis poculis inligabat; Verr. IV, 54. quem (Regulum) Karthaginienses resectis palpebris inligatum in machina vigilando necaverunt; Piso 43.

**inscribo:** in quibus omnibus (sortibus) esset inscriptum nomen Theomasti; Verr. II, 127. cuius in femore . . . nomen Myronis erat inscriptum; ib. IV, 93 sit denique inscriptum in fronte unius cuiusque quid de re publica sentiat; Catil. I, 32. ipsi illi philosophi etiam in eis libellis ||etiam in

his l. — etiam illis — etiam in illis|| . . . nomen suum inscribunt; Arch. 26. ut esset quod in basi tropaeorum inscribi incidique posset . . .; Piso 92. aspice illam . . . statuam inauratam, in qua quid inscriptum est? Phil. VI, 12. eam . . . causam in basi inscribi; ib. IX, 16. qui suo iure in porta nomen inscripsit; ib. XIII, 26.

**in video:** nunc insidet quaedam in optimo quoque virtus; Arch. 29.

**insido:** quae (macula) penitus iam insedit ac nimis inveteravit in populi Romani nomine: imp. Pomp. 7. quae (oratio) non praeterveeta sit auris vestras, sed in animis omnium penitus insederit; Balb. 4 fore putabant ut in exulcerato animo facile factum crimen insidaret; Deiot. 8.

**insisto:** insistebat in manu Cereris dextra grande simulacrum; Verr. IV, 110. quid nos tandem facere debemus, primum in ea civitate nati, . . . tum in tanta gloria insistentes, ut . . ? Sest. 141.

**inspicio:** quod . . . non satis erat intabulis inspexisse; Quint. 17.

**instituo:** in Herbitensibus decumis novus institutus publicans; Verr. III, 77.

**insum:** ut in uno omnia maleficia inesse videantur; Verr. II, 82 in hac pecunia publica . . . haec insunt tria genera furorum; ib. III, 165. verum tamen inerat in illa magnitudine aetas atque habitus virginals. ib. IV, 74. ut . . . confirmem, in hoc uno genere omnis inesse culpas . . . ib. V, 42. inerat nescio quo modo in illo foedere societatis quasi quaedam nota servitutis; ib. 51. in vi enim dolus malus inest; Tull. 29. an in coacta multitudo, in armis, in telis, in praesenti metu mortis perspicuum periculo caedis dubium vobis fuit inesse vis aliqua videbatur neque? Caezin. 31. ego enim sic existimo, in summo imperatore quatuor has res inesse oportere; imp. Pomp. 28 in quo ipso inest quaedam dignitas imperatoria; ib. 42 sese vidisse, in ea vita qualis splendor inesset; Client. 153. neque in hoc solum inest contumelia; leg. agr. II, 54. homines non inerant in urbe, qui . . . ib. 91. tamen non minus inerat auctoritatis in ea (oratione) quam facultatis; Sulla 12. in quibus legibus inerat illa lex, quae . . . har. resp. 48. quod (dedecus) in hoc non inesset; ib. 57. cum inesset in re vis et insidiae; Milo 14. neque in his corporibus atque in hac imbecillitate nostra inest quiddam quod vigeat et sentiat, et nou inest ||non inest|| in hoc tanto naturae tam praeclaro motu; ib. 84. magno in dolore, patres conscripti, vel maerore potius . . . inest tamen aliiquid quod rei publicae profuturum putem; Phil. XI, 1. perspicimus enim quanta in eis, qui contra patriam scelerata arma coperunt, inesse immanitas; ib. i. contineo; Verr. IV, 60.

**intercludo:** in eis ipsis intercludere insidiis, quas mihi conaris opponere; Caezin. 84.

**interpono:** cur in re tam vetere, in negotio iam ||tam|| confecto, in societate dissoluta nova haec restipulatio interponitur? Qu. Rosc. 38. cum . . . tuum . . . nomen in re tam turpi nefariaque interponerent; Verr. III, 131. ego in C. Rabirio perduellionis reo . . . interpositam senatus auctoritatem sustinui contra invidiam atque defendi; Piso 4.

**intersum:** dixit hunc ne in convivio quidem ullo fere interfuisse; Sex. Rosc. 39. quibus in rebus ipsi interesse non possumus; ib. 111. „de illo nihil dixit, in quo ego interfui;“ Verr. I, 103. quibus ego in rebus interfui; ib. voluerunt eos in suis rebus ipsos interesse; ib. III, 14. si quae familia ipsa in caede interesse noluisset . . . Tull. 27. qua in re familia non interfuisse, in ea re eam ipsam . . . dannum dedisse; ib. qui in re nou interfuerint; Font. 14. neque hic in testamento faciendo interfuit; Cluent. 162. ut omnibus in rebus ipsi interessent; Muren. 25.

**invenio:** itaque hoc adhuc oppidum Verres

invenit prope solum in orbe terrarum, unde nihil ... posset auferre; Verr. II, 88. nihil aliud in eo, quod reprehendi possit, invenio; ib. 110. quantum in litteris invenissem; ib. 176. quod in tantis incommodeis aratorum ... indicium invenitur; ib. 111, 33. quam (epistulam) nos Syracusis in aedibus Apronii ... invenimus; ib. 154. quas (litteras) ego Syracusis apud Carpinatum in litterarum adlatarum libris, Romae in litterarum missarum ... inveni; ib. 167. iste in hoc genere peculatus non nunc primum invenitur; ib. 177. quas (radices) in nostris navibus invenierant; ib. V, 99. *vos in ipsa infestatione adversarii olicid scrupuli inventuri eratis*; Tull. 2. sed ego invenio in interdicto verbum unum, ubi delitiscam; Caecin. 66. qui cum ... desideraretur neque in eis locis, ubi ... quaerebatur, inveniretur; Cluent. 38. cum enim in homine nulla culpa inveniretur; ib. 126. homines in piscina inventi sunt; ib. 180. in quibus tabellis de tuto littera nulla invenitur; ib. 184. utrum tandem hanc sylvam in relictis possessionibus an in censorum pascauus invenisti? leg. agr. I, 3. ut nullum in privata domo furtum umquam sit tam palam inventum; Catil. III, 17. tam ..., quam haec tanta in re publica coniuratio manifesto inventa atque reprehensa est; ib. quia in alicuius libris exempli causa id nomen invenierant; Muren. 27. in qua (gente) non modo tot, sed unus tam crudelis hostis patriae sit inventus; Sulla 76. si quis quid in vestris libris invenierit; dom. 33. atque ita in his rebus unus est solus inventus, qui ...; Sest. 130. quem (consulem) in hoc malali invenire non possem; Piso 19. quid? in omnibus monumentis Graeciae ... quis invenitur ... qui ...? Scaur. c. 3. § 3. a quo rex appellatus esset, in eo tyrannum inveniri; Deiot. 15. quis umquam in illo lano inventus est [⁊ sit] qui ...? Phil. VI, 15. emptor tamen in ea auctione inventus est nemo; ib. XI, 13.